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D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE P W A T E  

PERTODIK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbmt ddyrirnin per de- te interesave private te tij , bashkt!shortitles dhe & d j ~ v e  
madhore, ne b d  E Ligiit 1x9049, datE 10.04.2003 "Pgw deklarimin dhe kontrollin e paswive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe E disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 *'P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjinxlr.9475, dat5 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, daE f 1 S.2006, 

Data c umi;rimif nC 
funksionin qi; kryen 

1)atu I: dorcximit ti; 
deklaratcs 

PER KONTROLLIN E DEKLARATBS SE INTERESAVE 

NZ baz8 t8 pik& 5 t8 nenit 14, tE Iigjit ar.9367, datii Q7.043005"PZr parandalimin e 
konfliktit t6 hteresave n@ ushtrimin e funkioneve pa.b&ke", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lirte tE D e k h M t  dhe Kontrollit tZ -Pwurive dhe pereonat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PgrgjithshEm i ILDKP4, q5 ti! verifikojnE 
nlS t5 gjithir subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, internat private dhe 

Deklaro) se tZ &;nut e pwgyruaru prej-me& n8 h W  dokument 
j& tZ M&tu dhe nuk kam deMamar asgig 42 nuk L h t B  e v&tetL 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIirVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSWME DHE TE LUAJTSHME 

Pcrshkruani IwllZsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nZ: Ilqjia. siperfaqea, admsCn ku ndocthen, 
tnomentin c kryerjcs st  ccprirnit, vlcsCn ni: lckc apo nC vatutc qE pasqyrohet ni: dokumcntacior~in qc 
dispononi, nc rnungcsz tc doltumcntcvc vlcrEn qP kcni shtuar apo pakGsuar, pjcscn takucse qc ~otEroni tc 
qdu I1ab.j pasurie, tC palea~jljtshrne rlho tC lua,itsl~mc, tE rcgjistr~~ar osu jo ni; rrgjistrat grthlilti;, pi'r pcriudhen 
aga dekfaritni i meparshcn~ deri me 21 dhjctor t" -,:':' '" deklarimit, Ir~teresa kcto; ye kan% lirlhje rue ,lu, 
bashkcshortin/cn dhc Emiiet marl l~n~ 

Pjtrsa 
N r. Pcx ni  i _ sc Vlcra mc shifi-a dhc me fjalc r iE  O/o 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format Eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje t B  tij. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ U S E  
INSPEKTORATI I I DEKLGRLMIT DHE KQNTROLLIT I% PASURWE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
N@, VEPRIMTARI 

PUBLIICE dhelose PRIVATE 

NlSse ky format bht2.i pjaftueshgm, vazbdoni plotcsoni tle foQkopje tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE i DEUARIMIT DHE KONTROLJJT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ P E W N A V E  DHE 

* 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki! dhe fizike (kredi, huammje, detynrn per studime etj.) q6 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer psr periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nii 3 1 Dhjetor ti$ vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindwa gjatl;: vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te mt, bashkdshortitles dhe EmijGve ne moshe rnadhore. 
TG dhenat pgr emra personash ndaj te cil&e keni detyrime financiare tE pasqyrohen nE fletea nr.6, per 
tE majtur konfidencialitetin e tyre. 








